
 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I martin.hobza@nature.cz I T: 951424803 

ODDĚLENÍ 
SPRÁVA CHKO ŽELEZNÉ HORY 
Náměstí 317 
538 25 Nasavrky 
tel.: +420 951 424 806 
ID DS: kpddyvy 
e-mail: zelhory@nature.cz 
www.nature.cz 
 
 
 
 
 
 
 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ: 06031/VC/21 

 
VYŘIZUJE: Hobza DATUM: 23. 12. 2021 

 
 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, RP Východní Čechy, odd. Správa CHKO Železné hory 
(dále jen „Agentura“) jako orgán ochrany přírody příslušný podle ust.  § 78 odst. 1 zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
po posouzení záměru „Vrty pro tepelné čerpadlo na p. p. č. 970/1 v k. ú. Včelákov“, 
předloženého k posouzení dne 29. 11. 2021 Erikem Tomkem, Bystřice 9, 539 01 Včelákov, 
zastoupeným společností ENVIREX, spol. s r. o., IČ: 47914700, Petrovická 861, 592 31 Nové 
Město na Moravě (dále jen předkladatel), vydává v souladu s § 45i odst. 1 zákona toto: 
 

S T A N O V I S K O 
 

uvedený záměr nemůže mít významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost 
evropsky významné lokality ani ptačí oblasti. 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 

Agentura obdržela dne 29. 11. 2021 žádost o vydání stanoviska dle § 45i zákona, zda záměr „Vrty 
pro tepelné čerpadlo na p. p. č. 970/1 v k. ú. Včelákov“ může mít samostatně nebo ve spojení 
s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky 
významné lokality nebo ptačí oblasti.  
Záměr je situován v území, kde není evidována evropsky významná lokalita ani ptačí oblast. 
Z tohoto důvodu Agentura může vyloučit významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany 
nebo celistvost evropsky významné lokality či ptačí oblasti. 
 
Toto stanovisko není rozhodnutím orgánu ochrany přírody vydaným ve správním řízení a nelze 
se proti němu odvolat. 
 

 

 

 

 ENVIREX, spol. s r. o. 
Petrovická 861 
592 31  Nové Město na Moravě 

 
  IDDS: 2gi4ca7 
 
 

(podepsáno elektronicky) 

Mgr. Vlastimil Peřina, v. r. 
VEDOUCÍ SPRÁVY 

CHRÁNĚNÉ KRAJINNÉ OBLASTI 


		2021-12-28T19:48:06+0100
	Mgr. Vlastimil Peřina




